
 

Fiche d’inscription 2023 

Course de cuistax des villages de Mons 

 

Course souhaitée :  

Nom et prénom du capitaine d’équipe :  

Mail :  

GSM :  

Nom de l’équipe :  

 

Composition :  

 NOM PRENOM DATE DE 
NAISSANCE 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    
 

□ L’équipe reconnait avoir lu le règlement de participation et en accepte les 
conditions.  

Merci de renvoyer cette fiche dûment complété à dev.eco@ville.mons.be 
accompagné de la preuve de paiement au plus tard le lundi qui précède la 
course. 

 

Date et signature 

 


